2024年３月29日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  サ イ バ ー リ ン ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  東  直 樹

（コード番号：3683 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員 総合管理部長 鳥居 孝行

（TEL.  050-3500-2797）

香港支店開設に関するお知らせ

当社は、グローバルリテイルソリューション事業の拡大のため、香港支店を開設することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．開設の理由

当社は、海外に店舗展開を行う専門店向けに販売管理システム等をご提供しておりますが、

このたびアジア地域で事業展開を行う日系企業様への営業活動を拡大するため、シンガポール

支店に続き香港支店を設置することといたしました。

２．開設する支店の概要

（１）名  称 香港支店（CYBERLINKS CO.,LTD. HONG KONG BRANCH）

（２）所 在 地 SUITE 2408, 24/F LIPPO CTR, TOWER 2 89 QUEENSWAY, HONG KONG

（３）開 設 日 2024年４月１日（予定）

以上